
Task Name Start Finish
WP 1 PROJECT MANAGEMENT & AWARENESS0 Mon 01/03/10 Fri 25/02/11

T1 WORKSHOP DI AVVIO Mon 01/03/10 Mon 29/03/10

T2 PROJECT MANAGEMENT Mon 01/03/10 Fri 25/02/11

T3 MONITORAGGIO MERCATI INTNL. Mon 01/03/10 Fri 25/02/11

T4 AWARENESS - PRIMA SERIE INCONTRI ESPERTI Tue 02/03/10 Sat 18/09/10

T5 BANDI PER PROGETTI Wed 09/06/10 Fri 25/02/11

T6 CROSSOVER_LAB ITALIA Tue 11/05/10 Thu 30/09/10

T7 WORKSHOP DI REVISIONE 1 Thu 30/09/10 Thu 07/10/10

WP2 SITO WEB E PIATTAFORMA COLLABORATIVA Mon 01/03/10 Mon 28/02/11

T8 SITO WEB Mon 01/03/10 Fri 25/02/11

T9 USER REQUIREMENTS & SPECS PIATTAFORMA Mon 20/09/10 Mon 22/11/10

T10 ALPHA VERSION ENGINEERING Wed 22/09/10 Thu 07/10/10

T11 ALPHA VERSION TEST Fri 08/10/10 Mon 22/11/10

T9 COMPLETION: USER REQUIREMENTS & SPECS PIATTAFORMATue 23/11/10 Fri 26/11/10

T12 BETA VERSION ENGINEERING Mon 29/11/10 Mon 28/02/11

WP 3 REALIZZAZIONI PROTOTIPALI Tue 02/03/10 Mon 28/02/11

T14 PROTOTIPAZIONE Tue 02/03/10 Mon 28/02/11
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